
令和７年１０月３日 

保護者の皆様へ 

和歌山市立小倉小学校 

校 長  橋爪 順子 

 育友会長 草山 雄亮 

 

学校開放週間および学習参観のお知らせ 
 

仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育に対し、ご理解ご協力を賜り

ありがとうございます。 

さて「学校開放週間」として『学習参観』を下記の通り実施します。ご多用とは存じますが、子どもたち

の様子をご参観いただければ幸いです。 

 

記 

 

１，日 時  

令和７年１１月１７日（月）～ 令和７年１１月２１日（金）１０：００～１５:００（公開） 

※１９日（水）は研究授業のため、午後から公開はありません。 

※２１日（金）は５年生森林教室のため公開はありません。（5年生以外は公開します） 

令和７年１１月２２日（土）１限 通常授業 

２限 人権学習参観  

                 ３限 教育講演会（ランチルームにご移動ください。３限の参観はありません） 

 １１：４５下校 

演題「家庭でも大切にしたい情報モラル教育」（仮） 

和歌山市立少年センター 補導主事 辻中 祐樹 氏 

令和７年１１月２５日（火） 振替休業 

 

２，場 所   各教室、特別教室、運動場 

〇 上履き、名札をご持参ください。 
  〇 駐車場はございません。徒歩か二輪車でお越しください。 

〇 駐輪場は学校東側（正門入っての左側）となっています。 

〇 来校された方は、職員室前で受付を行ってください。 

〇 写真・動画撮影はご遠慮ください。 

 

 

          教育講演会申し込み             （１０/３１（金）〆切） 

 

（   ）年（   ）組  児童氏名                  

 

保護者氏名                 


